



Tellija: **Objekt: Puuvilla 34 Narva**
Toovotja: AS VANT

Eelarve
Puuvilla 34 Narva

11.04.25 11:32:08

Pos.	Tekst	ühik	Kogus	Hind	Summa
1.	Ettevalmistus- ja lammutustööd				12 362,33
1	RKR-46-88 Seinte, lagede ja porandate puhastus, survepesu	m2	870	7,31	6 361,88
2	Ehitusprahi koristus, valjavedu ja utiliseerimine	objekt	1	1 040,00	1 040,00
3	Elektri- ja ATS süsteemide demontaaž (valgustid, kaablid, pistikupesad, andurid)	objekt	1	1 072,00	1 072,00
4	Laoriilule ja moobli demontaaž ning tagasipaigaldus	objekt	1	2 140,00	2 140,00
5	Katuse kate ja soojustuse demontaaž	m2	20	59,92	1 198,40
6	Uste demontaaž	tk	2	53,00	106,00
7	sandwich paneelide demontaaž	m2	13,5	21,40	288,90
8	Ripplagede demontaaž	m2	29	5,35	155,15
2.	Ehitus- ja viimistlustööd				19 445,96
9	Puituksed paigaldusega	tk	2	391,00	782,00
10	MAV-06-6 Seinte ettevalmistus	m2	151	32,68	4 934,68
11	MAL-01-09 Seinte varvimine	m2	151	11,79	1 780,65
12	MAV-08-5 Lagede ettevalmistus ja pahteldus	m2	23	32,82	754,77
13	MAL-01-04 Lagede varvimine	m2	23	9,24	212,56
14	POR-08-23 Poranda katmine PVC katega ja liistud	m2	37	64,66	2 392,41
15	Ripplaed	m2	29	40,66	1 179,14
16	Sandwich paneelidest seinad	m2	13,5	109,14	1 473,39
17	Katusetööd	m2	20	149,80	2 996,00
18	Txstukse vahetus 3000x2650	objekt	1	2 940,36	2 940,36
3.	Eritööd				15 675,00
19	Elektritööd	objekt	1	13 000,00	13 000,00
20	ATS-i taastamine	objekt	1	2 675,00	2 675,00
4.	Transport, abikulud, juhtimiskulud				1 926,60
21	Transpordikulud	objekt	1	450,00	450,00
22	Abikulud	objekt	1	406,60	406,60
23	Juhtimiskulud	objekt	1	1 070,00	1 070,00

11.04.25 11:32:08

EK003787

Intercars tulekahju

AS VANT

Pos.	Tekst	bhik	Kogus	Hind	Summa
				Kokku	49 409,89
			Кдibemaks (22%)		10 870,18
			Koik kokku		60 280,07

Koostas:

Kooskolastatud:

Yury Barkov

Juhatuse liige

"__"____2025a.

"__"____2025a.

Teostas eelarvestaja: I. Fjodorov, 5545467